



نهم دی ماه را که بایش دهنده
حسارت و واماندگی استبداد در
برابر خواست آزادی خواهانه
ملت ایران است، روز "تکبت
استبداد دینی" نام نهیم.

ابوالفضل قباغانی

حمایت سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی از پیام اخیر میرحسین موسوی



سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران با صدور بیانیه ای از پیام اخیر میرحسین موسوی و بیانیه خانواده کروبی حمایت کرد و با تاکید بر پایان حصر غیرقانونی، نامشروع و مغایر با مصالح ملی، تصریح کرد: عدم تصمیم به پایان دادن حبس و حصر و یا برگزاری محاکمه قانونی و علنی آقایان موسوی و کروبی برپایه اصل ۱۶۸ قانون اساسی بیش از آن که موجب بلا تکلیفی محصورین باشد حاکی از بلا تکلیفی و ناتوانی در حل نهایی و مدبرانه بحرانی است که بیش از پنج سال پیش بی کفایتی ها و زیاده خواهی ها بر کشور تحمیل کرد و مردم باید همچنان هزینه آن را بپردازند.

این حزب اصلاح طلب از مسئولان نظام خواست

با درک صحیح از شرایط خطرناک کنونی و مطالبات اجتماعی، راه را بر بحران آفرینی های کاذب افراطیون خشونت طلب که نتیجه ای جز تشدید شکافها و بحرانها و دورتر شدن هرچه بیشتر جامعه از نظام ندارد، ببندند و با اتخاذ مواضع صریح و شفاف به خواسته دلسوزان و علاقه مندان کشور پاسخ مثبت دهند.

این بیانیه تاکید دارد: «حجم سنگین و شگفت انگیز تبلیغات امسال به این مناسبت، که با تحریفها و اتهامها و تاریخ سازیهای مزورانه ای به مراتب گسترده تر از سالهای پیش همراه است، به روشنی حاکی از آن است که افراطیون حاکم پس از گذشت بیش از پنج سال و تغییر شرایط داخلی و خارجی کشور هنوز نتوانسته اند خود را از کابوس اعتراضات مسالمت آمیز میلیونی مردم به نتایج انتخابات مهندسی شده سال ۸۸ برهانند.»

شورای هماهنگی راه سبز امید

کودتای ۸۸ با دروغ پردازیها فراموش نمی شود

شورای هماهنگی راه سبز امید با صدور بیانیه ای، جنبش سبز را جنبشی علیه دروغ توصیف کرد و با اشاره به اظهارات اخیر برخی اقتدارگرایان مبنی بر این که حصر ربطی به حوادث سال ۸۸ ندارد، تصریح کرد که این اعترافات «پرده از چهار سال دروغ پردازی علیه کسانی برداشت که تنها گناهشان ایستادگی در برابر دروغ و دروغ گویان بوده است.»

این شورا در بیانیه خود «افزایش حمله و افترا و دروغ علیه آقایان موسوی و کروبی و خانم رهنورد در روزهای اخیر، آن هم در شرایطی که آنان در تمام چهار سال اخیر از هیچ امکان دفاعی برخوردار نبوده اند، و تشدید تهمت و تحریف علیه جنبش سبز در این روزها» را نشان دهنده ای اوج بی پشتوانگی دروغ گویانی است که اقتدار خود را بر خشونت و تحریف حقیقت مبتنی کرده اند.

شورای هماهنگی راه سبز تاکید کرد: کودتای انتخاباتی ۱۳۸۸ و خشونت های پس از آن، با دروغ و سرکوب، به تاریخ و فراموشی سپرده نمی شود. راهی اگر هست، از دل تمکین به خواسته های مشروع و قانونی اکثریت مردم آزاده ای ایران می جوشد، و از درون راست گویی و راست کرداری.

این بیانیه تاکید دارد: شکاف ملت و حکومت، و بحران مشروعیتی که گریبان اقتدارگرایان را گرفته، در گام نخست در گرو آزادی بی قید و شرط محصوران و محبوسان سبز است، و نه تداوم دروغ گویی و تهمت پراکنی و اتهام زنی و ارباب و انسداد سیاسی، اداره ای کشور و مدیریت جامعه، با تهدید و تحریف، نه ممکن است و نه ماندگار.

شورای هماهنگی راه سبز امید تلاش جهت ایجاد عزم ملی واقعی برای مبارزه با فساد ساختاری حاکم بر کشور و استقرار حاکمیت ملی و حکومت قانون و رعایت حقوق اولیه شهروندان از جمله محصوران و محبوسان غیرقانونی را نه تنها وظیفه حامیان و همراهان آنان بلکه وظیفه انسانی، شرعی و ملی هر ایرانی ای دانسته که خواستار توسعه و سرفرازی کشور و پاسداری از ارزش های دینی و انقلاب اسلامی است.

نهم دی را چگونه ببینیم

چگونه با ۹ دی مواجه شویم و نسبت سبز بودن ما با آن چیست؟

می توان ۹ دی را این گونه تعریف کرد: مراسمی حکومتی و غیر مردمی، مبتنی بر جعل و دروغ؛ ۹ دی در امتداد استراتژی دروغ بود. همان دروغی که از فرط تکرار در مقطعی از تاریخ، یعنی در خرداد ۱۳۸۸ منجر به اعتراض مردمی شد که احساس کردند به شعورشان توهین شده است.

به عنوان مثال، در گزارشی که تا زمان نوشتن این یادداشت دو قسمت از آن از صدا و سیما تحت عنوان "دهم" پخش شده، از تحریف نیروهای امنیتی حاکم بر بخش سیاسی صدا و سیما در امان نماند. به عنوان نمونه در روایت ماجرا به مسائل مهمی چون حمایت رسمی و علنی ۷ نفر از ۱۲ عضو شورای نگهبان از محمود احمدی نژاد، کارشکنی در نظارت ناظران کاندیداها بر سر صندوق ها و اخراج آنها در زمان شمارش آراء در برخی حوزه ها، اعلام عجیب و غریب آراء انتخاباتی، قطع پیامک ها، حمله به ستاد مرکزی اصلاح طلبان حامی موسوی، صدور احکام بازداشت در روزهای پیش از انتخابات که نشان از برنامه ریزی های امنیتی ویژه برای موضوعی داشت یعنی تقلب، اعلام پیروزی احمدی نژاد یک ساعت پیش از کنفرانس مطبوعاتی میرحسین موسوی از سوی خبرگزاری فارس که منسوب به سپاه است، حمله به ستاد مرکزی مهندس موسوی در آخر شب ۲۲ خرداد و شلیک گاز اشک آور به سمت فعالان این ستاد، بازداشت وسیع فعالان سیاسی و انتخاباتی موسوی از روز شنبه و پیش از آغاز درگیری ها، حمله به کوی سبحان، کوی دانشگاه، فاجعه کهریزک و ... حتی در ترسیم چهره رهبری که با عدول از موضع فرا جناحی لازم برای این جایگاه، در مقاطع مختلف از جمله در نماز جمعه ۲۹ خرداد حمایت همه جانبه ای از احمدی نژاد انجام داد. همه این روایت ها از مستند صدا و سیما جا انداخته می شود تا تصویری واژگون و جعلی از تاریخ به مخاطبان ارائه شود. این گونه روایت ها در فضای غبارآلودی مانند ۶ دی و عاشورای خونین تهران، منجر به آن می شود که با سیاست های عمر و عاصی دستگاه تبلیغاتی اقتدارگرایان برای مقطعی و در ذهن افراد معدودی احبانا شائبه هایی شکل بگیرد.

سبزه ها، برخلاف اقتدارگرایان جامعه را چندپاره و تشنه به خون همدیگر نمی خواهند. در این نگاه، حتی جاهل ابولهب واری همچون سختران مراسم ۹ دی که مردم معترض را بزغاله و گوساله نامید شایسته هدایت و قابل گفتگو و تفاهم هستند چه رسد به مردمی که با نیت های پاک و تنها بر اساس یک فریب به موضوعی که اتفاق نیفتاده بود، اعتراض کرده باشند

زندانیان سیاسی

* آخرین دفاعیات اکبر امینی در دادگاه انقلاب
* پیام تسلیت زندانیان بند ۳۵۰ به علیرضا رجبیان

روی خط خبر

* درگیری ۴۰ میلیون نفر با مسائل حقوقی و قضایی
* احضار نمایندگان که از سعید مرتضوی پول گرفتند
* اوپاما پایان جنگ افغانستان را اعلام کرد
* واریز اولین قسط از دور سوم آزادسازی دارایی های بلوکه شده
* سید علی صالحی: شعر یعنی رویاهای یک ملت، رویاها را نمی توان سانسور کرد
* جهانگیری تاکید کرد: لزوم جدیت در برخورد با موسسات مالی و اعتباری متخلف
* هادی غفاری: تهمت و افترا زدن در روز روشن، اسمش اصولگرایی است؟